UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2019

   QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 1598/QĐ-UBND ngày 28/8/2015

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giải quyết đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Mý,

 trú tại thôn Phe, xã Vân Sơn, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Xét Báo cáo số 213/BC-TNMT ngày 12/7/2019 của Sở Tài nguyên và Môi
trường về kết quả xác minh nội dung khiếu nại của bà Nguyễn Thị Mý, trú tại thôn
Phe, xã Vân Sơn, huyện Sơn Động,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. 1. Thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 1598/QĐ-UBND ngày 28/8/2015
của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giải quyết đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Mý,
trú tại thôn Phe, xã Vân Sơn, huyện Sơn Động.

Lý do: Thuộc trường hợp không được thụ lý giải quyết do quyết định hành
chính, hành vi hành chính bị khiếu nại không liên quan trực tiếp đến quyền, lợi ích
hợp pháp của người khiếu nại và hết thời hiệu, thời hạn khiếu nại theo quy định tại
khoản 2, khoản 6, Điều 11 Luật Khiếu nại năm 2011.

2. Yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Sơn Động thu hồi, hủy bỏ nội dung liên
quan đến giải quyết khiếu nại việc thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã
cấp cho ông Lê Minh Chiến của bà Nguyễn Thị Mý tại Quyết định số 2726/QĐ-
UBND ngày 08/7/2013 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Động.

Lý do: Thuộc trường hợp không được thụ lý giải quyết do quyết định hành
chính, hành vi hành chính bị khiếu nại không liên quan trực tiếp đến quyền, lợi ích
hợp pháp của người khiếu nại theo quy định tại khoản 2, Điều 11 Luật Khiếu nại
năm 2011.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở
Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Sơn Động, bà Nguyễn Thị Mý và
các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TTCP, TCDTW;

- TTTU, TTHĐND tỉnh;

- TAND cấp cao tại Hà Nội, TAND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- CVP, PVPNC, TTTT;

- Lưu: VT, TCD (02).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lại Thanh Sơn

		sonlt@bacgiang.gov.vn
	2019-07-25T14:59:14+0700

		2019-07-25T16:23:26+0700

		2019-07-25T16:23:56+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-07-25T16:24:51+0700